

(Başarafa 462.Sayfada)

perakende alımı satımı, dağıtım, ithalat ve ihracatını yapmak. Oto galerileri açmak, işletmek veya işletmek.

ORMAN ÜRÜNLERİ

-Kereste, tomruk ve bunlarla ilgili mamullerin imali, alımını, satımını, ithalatını ihracatını, pazarlamasını yapmak.Ahşap doğrama ve ticareti.

Şirket amaç ve konularıyla ilgili olarak aşağıdaki işlemleri yapar:

1.Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, işletebilir, kiralar, kiraya verebilir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, bedelli veya bedelsiz yola terk, kamuya terk, ifraz, tevhit yapabilir, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis edebilir. Tapu dairelerinde gayrimenkullerle ilgili her türlü cins tashihi, ifraz, tevhit, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir.

2.Lüzumlu görülecek menkul ve gayrimenkul malları satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, finansal kiralama yapabilir, yahut kiraya verebilir, yurt içinde ve yurt dışından, teminatlı yahut teminatsız, her türlü borç alabilir. Şirketin sahip olduğu her türlü menkul ve gayri menkulleri ile her türlü sabit tesis ve demirbaşları üzerinde gerek namına gerekse üçüncü şahıs ve tüzel kişiler namına teminat, kefalet, işletme rehni ve ipotek tesis edebilir, fek edebilir. Alacaklarına karşılık, ipotek veya rehin alabilir, borçlarının teminatı olarak veya üçüncü şahıslar lehine, ipotek yahut rehin verebilir, bu ipoteklerin terkinini talep edebilir, her türlü kefalet ve teminat verebilir.

3.Şirket konusu işlerin oluşabilmesi için kanuni mevzuatın gerekli kıldığı tüm teşebbüs ve merasimi ifade ederek gerekli izin, imtiyaz, ruhsatname, patent, ihtira beratları, lisans, know-how marka, fesihname, belge, alameti farika gibi snai, mülkiyet haklarını ve emsali hakları iktisap etmek veya tamamen üçüncü şahıslara devredebilir, her türlü hukuki tasarruf işlemlerde bulunmak. Ayrıca, yukarıdaki hakları kiraya verebilir veya kiralayabilir.

4.Şirket gaye ve konusunun gerçekleştirilmesi için arsa, arazi, bina ve gayrimenkul hakları satın alabilir, inşa edebilir, iktisap edebilir, satabilir. İktisap edilen gayri menkulleri devir ve ferağ, bunları kısmen veya tamamen üçüncü şahıslara kullanırabilir veya kiralayabilir.

5.Şirket gayelerinin oluşmasını teminen kısa, orta ve uzun vadeli istikrazlar akdedebilir, aval ve kefalet kredileri temin edebilir. Şirketin kuracağı tesisleri için gerekli iç ve dış kredileri dahili ve harici finansman kurumlarıyla yerli ve yabancı kuruluş ve işletmelerden temin edebilir.

6.Şirket konusuyla ilgili mamullerin depolanması, nakli, satışı için gerekli her türlü makine, tesisat, nakil vasıtaları, cihaz alet ve edevat ve sair menkul malları ve hakları satın alabilir veya satabilir, ithal ve ihraç edebilir, kullanabilir, kiralayabilir ve kiraya verebilir.

7.Şirket gayelerini gerçekleştirmek için tüm snai mali ve hukuk işlem ve tasarruflarda bulunabilir, resmi ve özel bilumum ihalelere iştirak edebilir, acentelik, mümessillik, komisyonculuk, bayilik, distribütörlük alabilir ve verebilir.

8.Şirket konusuyla ilgili olan şirket kurabilir, ortaklık yapabilir, mevcut ve ileride kurulacak işletme ve şirketlere iştirak edebilir. Şirket konularıyla iştirak eden firmaları ve ticari işletmeleri devren iktisap edebilir, aracılık yapmamak kaydıyla kurulmuş ve kurulacak şirketlerin, hisse senetlerini ve paylarını satın alabilir veya satabilir, devredebilir ve bunlar üzerinde her türlü tasarruflarda bulunabilir.

Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istendiği takdirde ortaklar kurulu karar aldıktan sonra bu işleri de yapabilecektir.

Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu kararın uygulanması için Ticaret Sicili Memurluğundan gereken izin alınacaktır. Tescil ve ilan ettirilecektir

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **SAKARYA**İli **PAMUKOVA**İlçesi'dir. Adresi **ELPEREK MAH. TÜRKCOĞAĞI CAD. NO: 8A PAMUKOVA / SAKARYA**'dir.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 10000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 1000000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 10000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 1000000,00 Türk Lirası ŞEREF SALİH tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyruklu 418*****70 Kimlik No'lu, SAKARYA / PAMUKOVA adresinde ikamet eden, ŞEREF SALİH Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her

ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	ŞEREF SALİH	TÜRKİYE

(17515826)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 162264

Mersis No: 0391000726900018

Ticaret Sicil/Dosya No: 151069-0

Ticaret Unvanı:

GEMAK GEMİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Tersaneler Cad. No:38 Tuzla/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.7.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:Kartal 12.noterliği Nin 4.7.2022 Tarih 24242 Sayı İle Tasdikli, 1.7.2022 Tarihli 20 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Uyruklu 444*****34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, MEHMET BİROL ÜNER; 23.6.2024 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI - A GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619

Türkiye Uyruklu 444*****60 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, MÜGE RIZVANI; 23.6.2024 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU ÜYESİ - B GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619

Türkiye Uyruklu 145*****82 Kimlik No'lu, İSTANBUL / TUZLA adresinde ikamet eden, NURETTİN BORAN; 23.6.2024 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU ÜYESİ - B GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619

Türkiye Uyruklu 532*****46 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden, İBRAHİM ÇEVİK; 23.6.2024 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU ÜYESİ - C GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619

Türkiye Uyruklu 277*****58 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KARTAL adresinde ikamet eden, OZAN BEKTAŞ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (ENDÜSTRİYEL PROJELER İŞLETMELER GRUP MÜDÜRÜ - D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619

Türkiye Uyruklu 323*****46 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SANCAKTEPE adresinde ikamet eden, SELÇUK YELDAN; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMİ BAKIM ONARIM TERSANELER GRUP MÜDÜRÜ - D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619

Türkiye Uyruklu 142*****02 Kimlik No'lu, İSTANBUL / PENDİK adresinde ikamet eden, MUSTAFA TORBALI; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - TUZLA TERSANE GENEL MÜDÜRÜ - D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619

Türkiye Uyruklu 605*****12 Kimlik No'lu, İSTANBUL / MALTEPE adresinde ikamet

(Devamı 464.Sayfada)

(Başarafa 463.Sayfada)

eden, HARUN BURTĞİL; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - ALTINOVA TERSANE GENEL MÜDÜRÜ - D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 447*****32 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KARTAL adresinde ikamet eden, RAGİP KAHRAMAN; Aksi Karar Alıncaya Kadar (DIŞ İLİŞKİLER VE YATIRIMLAR MÜDÜRÜ - D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 520*****78 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, AHMET GÜRKAN VANLI; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GRUP SATIN ALMA MÜDÜRÜ - D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 513*****38 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden, AHMET BODUR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (ENDÜSTRİYEL PROJELER PLANLAMA VE TEKNİK GRUP MÜDÜRÜ - E GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 533*****22 Kimlik No'lu, İSTANBUL / TUZLA adresinde ikamet eden, KAYA YAŞAR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (YENİ İNŞA VE ÖZEL PROJELER SATIŞ MÜDÜRÜ - E GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 418*****10 Kimlik No'lu, KOCAELİ / DARICA adresinde ikamet eden, VEHBİ BARKIN SUNAY; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMİ BAKIM ONARIM PAZARLAMA MÜDÜRÜ - E GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 109*****56 Kimlik No'lu, İSTANBUL / TUZLA adresinde ikamet eden, İRFAN HALİL KÜRKÇÜ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (İNSAN KAYNAKLARI VE ENDÜSTRİYEL İLİŞKİLER DİREKTÖRÜ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 674*****76 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, MURAT ÇAĞLAR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRÜ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 398*****00 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, İLHAN HERTUNA; Aksi Karar Alıncaya Kadar (ENDÜSTRİYEL İLİŞKİLER KOORDİNATÖRÜ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 211*****80 Kimlik No'lu, İSTANBUL / PENDİK adresinde ikamet eden, MURAT MEMİŞ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GRUP İDARİ İŞLER MÜDÜRÜ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 106*****28 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, AYTEKİN ÇELEBİ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (BİLGİ TEKNOLOJİLERİ OPERASYON MÜDÜRÜ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 269*****66 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KARTAL adresinde ikamet eden, ERDAL ALBAR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GENEL HİZMETLER VE SATIN ALMA ŞEFİ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 122*****94 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KARTAL adresinde ikamet eden, CAN YAVUZ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (MALZEME SATIN ALMA ŞEFİ-F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 271*****28 Kimlik No'lu, İSTANBUL / PENDİK adresinde ikamet eden, ATILIM DOĞANER; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - TUZLA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (İSG) MÜDÜRÜ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10169 Türkiye Uyruklu 510*****88 Kimlik No'lu, KOCAELİ / ÇAYIROVA adresinde ikamet eden, SAVAŞ DÜZGÜN; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - TUZLA İŞLETME MÜDÜRÜ (TESİS) - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 318*****04 Kimlik No'lu, İSTANBUL / PENDİK adresinde ikamet eden, İLKER ÇOPUR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - TUZLA GEMİ İŞLETME MÜDÜRÜ (TESİS) - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 319*****76 Kimlik No'lu, YALOVA / MERKEZ adresinde ikamet eden, İSMAIL SATIROĞLU; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - ALTINOVA İŞLETME MÜDÜRÜ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 556*****86 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KARTAL adresinde ikamet eden, ONUR ALTAN; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - TUZLA İDARİ İŞLER AMİRİ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 175*****50 Kimlik No'lu, İSTANBUL / MALTEPE adresinde ikamet eden, HAKAN ÖZALP; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - TUZLA GEMİ İDARİ

İŞLER AMİRİ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 314*****12 Kimlik No'lu, İSTANBUL / PENDİK adresinde ikamet eden, HAKAN TUFAN; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMİ BAKIM ONARIM PLANLAMA MÜDÜRÜ - G GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 178*****66 Kimlik No'lu, İSTANBUL / PENDİK adresinde ikamet eden, ERKAN TOSYALI; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMİ BAKIM ONARIM HİZMET SATIN ALMA MÜDÜRÜ - G GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 150*****92 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden, MERT BAHTIYAR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMİ BAKIM ONARIM HİZMET SATIN ALMA ŞEFİ-G GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 133*****44 Kimlik No'lu, İSTANBUL / TUZLA adresinde ikamet eden, MUSTAFA HAKAN TETİK; Aksi Karar Alıncaya Kadar (ENDÜSTRİYEL PROJELER YÖNETİM MÜDÜRÜ - G GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 413*****50 Kimlik No'lu, İSTANBUL / MALTEPE adresinde ikamet eden, OZAN EMRE TATLI; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - TUZLA İŞLETME MÜDÜRÜ (PROJE) - G GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 225*****48 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, ARMAN DAĞDİBİ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - TUZLA İŞLETME MÜDÜRÜ (PROJE) - G GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 457*****46 Kimlik No'lu, İSTANBUL / TUZLA adresinde ikamet eden, YENER DEMİRCİ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - TUZLA İŞLETME MÜDÜRÜ (PROJE) - G GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 390*****20 Kimlik No'lu, İSTANBUL / TUZLA adresinde ikamet eden, ENGİN ARARAT; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - TUZLA İŞLETME MÜDÜRÜ (PROJE) - G GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 538*****92 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden, AHMET AYDEMİR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (MALİ İŞLER GRUP MÜDÜRÜ - H GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 551*****70 Kimlik No'lu, İSTANBUL / PENDİK adresinde ikamet eden, HAMİT KOÇ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (MUHASEBE MÜDÜRÜ - I GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 176*****76 Kimlik No'lu, YALOVA / MERKEZ adresinde ikamet eden, İLHAN KARTALLI; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - ALTINOVA İDARİ İŞLER AMİRİ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619 Türkiye Uyruklu 151*****90 Kimlik No'lu, YALOVA / MERKEZ adresinde ikamet eden, ERCÜMENT DEMİR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GEMAK - ALTINOVA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (İSG) MÜDÜRÜ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 18.7.2022 - 10619

(17515829)

T. C. ERZURUM TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 1231****Mersis No: 4301814175400019****Ticaret Sicil/Dosya No: 16504-22693****Ticaret Unvanı:****AHMET HAKAN SAĞIR AHS YAPI İNŞAAT****Eski Ticaret Unvanı:****AHMET HAKAN SAĞIR KAR YAPI****Adres : Muratpaşa Mah. Dr. İspirlioğlu Sk. No: 16 İç Kapı No: 31 Yakutiye / Erzurum**

Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 26.7.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Unvan, Adres**İÇERİĞİ DEĞİŞEN HUSUSLARIN YENİ HALİ****UNVAN**

İşletmenin unvanı AHMET HAKAN SAĞIR AHS YAPI İNŞAAT 'dir.

ADRES

Yukarıda bilgileri bulunan işletmenin adresi MURATPAŞA MAHALLESİ SARAYBOSNA CADDESİ ATAYURT İŞ MERKEZİ NUMARA:83 DAİRE:41 YAKUTİYE/ERZURUM adresinden, MURATPAŞA MAH. DR. İSPİRLİOĞLU SK. NO: 16 İÇ KAPI NO: 31 YAKUTİYE / ERZURUM adresine taşınmıştır.

(17511226)